
 
 

UCHWAŁA NR XX/183/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr VII/70/2024 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 
31 października 2024 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1966 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), oraz art. 28 §4, art. 47 §4a  Ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111) - Rada Miejska w Kańczudze 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale numer nr VII/70/2024 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 31 października 2024 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso §1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Bóbrka Kańczucka – 6,00 %  - Matrejek Jacek;”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kańczudze 

 
 

Łukasz Skóra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3991



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, rada gminy może zarządzić 
pobór podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość 
wynagrodzenia za inkaso. W związku z wyborami sołtysa które odbyły się w dniu 28 września 2025 r. – 
dokonano zmiany w osobie inkasenta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3991


	UCHWAŁA NR XX/183/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-10-28T13:13:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




